甘肃省环境监测协会文件

甘监协发〔2021〕03 号

关于缴纳 2021 年度会费的通知

各会员单位：

根据协会章程和《协会会费收缴及管理办法》规定，保证协会

工作的正常开展，更好地为会员单位服务，方便财务结算。协会现

开始收取 2021 年度会费，现将有关事宜通知如下：

一、会费标准：

1、会员单位会费： 2 千元；

2、理事单位会费： 1 万元；

3、副会长单位会费：5 万元；

4、会长单位会费： 10 万元。

二 、缴纳方式：银行转账

开户单位：甘肃省环境监测协会

开户银行：交通银行兰州庆阳路支行

账 号：6210 6018 8018 0100 57670

请各会员单位按期将会费汇入甘肃省环境监测协会账户，并向

协会提供银行转账凭证换取甘肃省财政厅社会团体会费票据。

三、联系方式

联系电话：0931-8745784 17793198056

联 系 人：岳老师

甘肃省环境监测协会

2021 年 5 月 14 日

	关于缴纳2021年度会费的通知